• 1

•

'
' '

1 '.

1 ••

""'

. '

.Bstado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

. .

LEI NQ 2.:564, DB. 05 DB MAIO DE 1 .• 992

"Altera' diSpui~ da Lei [19 2.038 • eh
01 de julho de 1e988. D

·Professor CDSO DE ATHmlA LAGB, Prefeito Municipal de

cruzeiro, EStado de São' Paulo, no ·uso de suas atribuiçé5es legais,
. . .

. '

FAZ SABER QUE A .·cAMARA MUNICIPJ\L DE CRUZEIRO APROVOO E .

ELE SAN:!IONA A .sm.JINI'E'LEI: .· .. ' .. . .
1 . AtlTIOO 10 - Fica prorrogado i;x:>r na.is 02 (dóis) anos . ,

1 · ocntados à partir da publicação desta rei,· o prazo previsto no ~fo io ,
· cb artigo 2a,. &! Lei n2 2.ola, de 01 de julho de 1. 988 · ,, ~a. que: o . inóvel

· I .. • . .
·concedido sejà ~ificada o Te.nplo;da I<Jreja Presbiteriana Renovada deQ\w.eiro,

. em plena atividade em nosso Município. . . .

1 . publicação.

i
i - •

·1

. .

' . . i

' 1

; ·\

. .
.. ~ 1 ' .. ~ - • . .

ARrim 22 - F.sta Lei entrara em vigor na data de

~.

)_ .. . .
~

1;

' 4. Publicada na Secretaria da Prefeitura M.Jnicipal de

zeim, em os de maio de 1 .• 992. · ·

•;, ---~~-,UI.
,•. .. -, ..

~-am~·.

·.~fe

. .
• j

...
•.